UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––––

Số : 791/SKHCN-QCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày 14 tháng 5 năm 2019
V/v tuyển chọn công trình sáng tạo
khoa học và công nghệ để công bố

trong Sách vàng Sáng tạo Việt Nam
năm 2019

Kính gửi:

-  Các Sở Công Thương; Nông nghiệp & Phát triển Nông thôn; Y
tế; Giáo dục & Đào tạo; Thông tin & truyền thông; Xây dựng;
Giao thông Vận tải; Tài nguyên & Môi trường; Lao động Thương
binh & Xã hội; Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh; Liên hiệp
các Hội KHKT Tỉnh; Tỉnh đoàn; Liên đoàn Lao động Tỉnh; Hội
Nông dân Tỉnh; Hội Doanh nghiệp tỉnh; Mặt trận Tổ quốc Việt
Nam Tỉnh;
-  Các Trường Đại học Lạc Hồng; Đại học Đồng Nai; Đại Học
Công Nghệ Đồng Nai; Cao Đẳng Nghề Đồng Nai; Cao Đẳng Mỹ
Thuật Trang Trí Đồng Nai; Cao Đẳng Y Tế Đồng Nai; Cao đẳng
Công nghệ & Quản trị SONADEZI; Đại Học Công Nghệ Miền
Đông

Căn cứ Công văn số 4937/UBND-KGVX ngày 06/5/2019 của UBND tỉnh Đồng

Nai Về việc tuyển chọn công trình sáng tạo khoa học và công nghệ để công bố trong
Sách vàng Sáng tạo Việt Nam năm 2019,

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai đề nghị quý đơn vị có những công
trình nghiên cứu sáng tạo khoa học và công nghệ đạt giải tại các cuộc thi do bộ,
ngành và một số thành viên của Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh tổ chức từ ngày
01/01/2017 đến ngày 20/6/2019 gửi về Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp, tuyển
chọn và đề xuất UBND Tỉnh giới thiệu Ban Chỉ đạo Sách vàng Sát tạo Việt Nam xem
xét;

Hồ sơ đề nghị các các nhân (tập thể) đạt giải để công bố trong Sách vàng Sáng
tạo Việt Nam năm 2019 được thực hiện theo hướng dẫn số 745/KH-BCĐSVSTVN
ngày 17/4/2019 của Ban Chỉ đạo Biên tập Sách Vàng Sáng Tạo Việt Nam (đính kèm).
Hồ sơ gửi về Sở Khao học và Công nghệ trước ngày 31/5/2019 để tổng hợp sau ngày
này mà chưa nhận được hồ sơ thì xe như đơn vị không đề xuất.

Mọi chi tiết vui lòng liên hệ Phòng Quản lý Chuyên ngành thuộc Sở Khoa học
và Công nghệ qua số điện thoại 02513.822297 – 8180 hoặc 0903.874.107 gặp anh
Trường – Trưởng phòng Quản lý Chuyên ngành.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, QCN.
QCN045_TuyenchoncongtrinhSTKHKT2019/50b

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hoàng

		2019-05-14T09:44:34+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-05-14T09:44:42+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!